
 

SK – SVINOV z.s. Václava Jiřikovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina, IČ: 26596539 
e-mail: sk-svinov@seznam.cz www.sk-svinov.cz;  
Miroslav Henžel, tel.: 724 049 092, e-mail: henzel.miroslav@seznam.cz   

 

 
 

SPORTOVNÍ KLUB STOLNÍHO TENISU SK – SVINOV 
pod záštitou starosty městského obvodu Ostrava Svinov 

a z pověření České asociace stolního tenisu 
VYPISUJE 

BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE KATEGORIE A* U11 VE STOLNÍM TENISU 

SVINOVSKÁ MINIPÁLKA 

A) VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ  
  

1. Pořadatel SK-SVINOV z.s. z pověření České asociace stolního tenisu  
2. Termín konání 24. února 2024 
3. Místo konání Sportovní hala Svinov 

Stanislavského 1270/50, 721 00 Ostrava – Svinov 
49°49'4.070"N, 18°11'53.287"E 

4. Ředitelství turnaje  

Ředitel turnaje Miroslav HENŽEL tel.: 724 049 092 henzel.miroslav@seznam.cz  
Vrchní rozhodčí Jiří FAUSEK tel.: 602 513 057 fausek@sjm-pinec.cz  
Zástupce vrchního 
rozhodčího 

Michal HENŽEL a Tomáš LYSEK jako asistent vrchního 
rozhodčího. 

Rozhodčí Tomáš TURAY, Bohuslav SKULINA, Jakub VOLNÝ, Pavel 
CHOVANEC, Jakub LYSEK 

Hlavní pořadatel Miroslav HENŽEL 

5. Přihlášky do turnaje POUZE přes Registr ČAST. Přihlášky se podávají prostřednictvím 
formuláře v centrálním registru ČAST na adrese 
https://registr.ping-pong.cz v menu KLUB / TURNAJE 

 Uzávěrka přihlášek 21.02. 2024 
 Přihlášení je nutné potvrdit prezencí v místě a termínu konání 

nejpozději do 9:00 hod. Prezence možná formou SMS nebo e-
mailem. 

 Odhlášky po uzávěrce přihlášek jen prostřednictvím vrchního 
rozhodčího. 

6. Úhrady nákladů Hráči a hráčky startují na náklady svých oddílů (klubů) nebo na 
vlastní náklady. 

7. Vklady 400 Kč za hráče, úhrada v hotovosti při prezenci hráčů, nebo 
převodem na bankovní účet 2602331121/2010 do 23.2.2024 (ve 
zprávě pro příjemce uveďte jména hráčů) 

8. Losování Losování je veřejné a bude provedeno v den konání turnaje po 
prezenci hráčů. 

9. Ubytování na základě vlastní objednávky doporučujeme: 
Restaurace a penzion U Slunce: tel.: 736 693 633; 
https://restauraceuslunce.eu/, Hotel Garni VŠB-TUO: tel.: 
222 539 539; https://vsb-garni.hotel.cz/, Lowcost Hotel Ostrava: 

mailto:sk-svinov@seznam.cz
http://www.sk-svinov.cz/
mailto:henzel.miroslav@seznam.cz
http://www.svinov.cz
https://www.ostrava.cz/cs/o-meste/mestske-obvody/svinov
http://www.ping-pong.cz
http://www.ostrava.cz
https://mapy.cz/zakladni?source=coor&id=18.198135375976534%2C49.81779726069594&x=18.1982212&y=49.8176761&z=17
mailto:henzel.miroslav@seznam.cz
mailto:fausek@sjm-pinec.cz
https://registr.ping-pong.cz/
https://restauraceuslunce.eu/
https://vsb-garni.hotel.cz/


 

SK – SVINOV z.s. Václava Jiřikovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina, IČ: 26596539 
e-mail: sk-svinov@seznam.cz www.sk-svinov.cz;  
Miroslav Henžel, tel.: 724 049 092, e-mail: henzel.miroslav@seznam.cz   

 

tel.: 734 183 900; https://www.lc-hotel.cz/, Penzion D.M.Z. 
v Ostravě: tel.: 739 352 029; http://dmz-penzion.cz/  
 

10. Informace a zdravotní služba Informace na telefonním čísle 724 049 092. Zdravotní služba 
zajištěna po dobu celého turnaje. 

  
B) TECHNICKÁ USTANOVENÍ  

  
11. Předpis Hraje se podle Pravidel stolního tenisu platných od 1.7.2023, 

Soutěžního řádu stolního tenisu platného od 15.5.2023, ustanovení 
tohoto rozpisu a Rozpisu pro turnaje BTM U11 vydaným KM 
ČAST 

  
12. Míčky Joola Prime *** bílé 

13. Stoly 12x Joola 3000SC, modré 

14. Rozhodčí ke stolům k jednotlivým zápasům z řad hráčů a hráček určuje vrchní rozhodčí 
nebo jeho zástupce.  

15. Právo účasti Všichni řádně registrovaní hráči věkové kategorie U11, přihlášení 
v řádném termínu přihlášek. O přijetí hráčů po termínu přihlášek 
rozhoduje vrchní rozhodčí. 

16. Časový plán 7:00 – 09:45 možnost tréninků 
 8:00 – 09:30 prezence 
 10:00 nástup a zahájení soutěží U11 
 18:00 vyhlášení vítězů 

17. Soutěžní disciplíny a systém 
soutěží 

Dvouhra chlapců a dívek – dvoustupňový systém 
I. stupeň – skupinový  

 4.-5.členné skupiny s maximálním využití čtyřčlenných skupin. Hráči a 
hráčky umístěné ve skupině na 1.-2.místě postupují do finálového 
pavouka, hráči na 3.-4. místě hrají pavouk útěchy. 
 

 II. stupeň – finálový pavouk k.o. systém systém; útěcha k.o. 
systém 

 Motoricko-kondiční soutěže 
  

Účastníci BTM ČR U11 jsou povinni se zúčastnit všech výše uvedených 
soutěží.  

Všechny soutěže se hrají na 3.vítězné sady z 5. 

18. Ceny 1.-3. místo dvouher  Poháry a diplomy 
 1.-3. místo motoricko-kondiční Medaile a diplomy 
 1.-3. místo útěchy Medaile a diplomy 

  
19. Motoricko-kondiční soutěže  

 1. Obecné kondiční předpoklady pro stolní tenis: 
 Explozivní síla dolních končetin - skok snožmo z místa do dálky 

Hráč má 2 měřené pokusy, počítá se lepší, zaznamenaná délka v 
cm je od startovní čáry (bez přešlapu) po poslední část těla která se 

mailto:sk-svinov@seznam.cz
http://www.sk-svinov.cz/
mailto:henzel.miroslav@seznam.cz
http://www.svinov.cz
https://www.ostrava.cz/cs/o-meste/mestske-obvody/svinov
http://www.ping-pong.cz
http://www.ostrava.cz
https://www.lc-hotel.cz/
http://dmz-penzion.cz/


 

SK – SVINOV z.s. Václava Jiřikovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina, IČ: 26596539 
e-mail: sk-svinov@seznam.cz www.sk-svinov.cz;  
Miroslav Henžel, tel.: 724 049 092, e-mail: henzel.miroslav@seznam.cz   

 

dotýká podlahy po dopadu (nejčastěji pata, při pádu vzad paže 
apod.). 

  
 2. Motorické dovednosti pro stolní tenis: 
  
 Driblink míčkem na pálce při střídání stran po dobu 30 sekund 

Začíná se ve stoji s míčkem volně položeným na F straně pálky. 
Pohybem vzhůru hráč nadhodí míček a počítá se každý dotek 
míčku na pálce (první dotek je B strana), při pádu míčku hráč může 
pokračovat dál, a to tak, že opět míček umístí na F stranu a navazuje 
opět B stranou. Počítá se počet doteků míčku se správnou stranou 
pálky po dobu 30 sekund. 

  
 3. Specifické dovednosti: 
  
 15x dlouhé podání  

Hráč zahraje podání podle pravidel stolního tenisu, libovolně B, 
nebo F podáním trefuje koncovou zónu 20 cm na konci stolu po 
celé šířce. Dotek síťky nebo první a druhý servis v rozporu s 
pravidly opakuje podání. Trefení zóny je plus 1 bod, kratší podání 
je počítáno neutrálně, zkažené podání nebo třetí a další servis v 
rozporu s pravidly je minus 1 bod. Pořadí podle počtu dosažených 
bodů, při shodě rozhoduje menší počet chyb (např. 3x úspěšně a 
12x neutrálně je lepší než 6x úspěšně, 3x chyba a 6x neutrálně) 
Dozorující osoba dbá na provedení podání podle pravidel stolního 
tenisu. 

  
20. Vyhodnocení motoricko-kondičních soutěží 

 Každá soutěž je obodována podle pořadí (např. 1 až 38) podle 
počtu hráčů v turnaji, hodnotí se chlapci a děvčata zvlášť. Při 
dosažení stejného výsledku v disciplíně je zapsán průměr (např. 
shoda 7. a 8. v pořadí, oba hráči dostanou hodnotu 7,5). V 
celkovém pořadí jsou hráči umístění podle nejmenšího součtu 
pořadí z jednotlivých disciplín. MKS jsou dobrovolné, v případě 
neabsolvování všech disciplín v průběhu dne není hráč hodnocen v 
celkovém pořadí. 

  
Při pohybu v hale je nutné používat domácí nebo sportovní obuv!!! 

 

Rozpis zpracoval: Miroslav Henžel dne 22.1.2024 

Rozpis schválen KM ČAST  

mailto:sk-svinov@seznam.cz
http://www.sk-svinov.cz/
mailto:henzel.miroslav@seznam.cz
http://www.svinov.cz
https://www.ostrava.cz/cs/o-meste/mestske-obvody/svinov
http://www.ping-pong.cz
http://www.ostrava.cz

